
 

 

Bu mektubun Türkçe versiyonu www.vumc.nl/verloskunde adresli web sitesinde bulabilirsiniz.  
  

 

Sayın,  

VUmc'deki Kadın Doğum Uzmanlığı bölümünde bir hasta olarak, 29 Kasım 2021'den itibaren bir takım 
değişiklikler hakkında sizi bilgilendirmek istiyoruz.  
 
- 29 Kasım 2021'den itibaren VUmc şubesinde artık doğum yaptırılmayacaktır. Doğumlar, akut bakım ve acil 
yardım, 29 Kasım 2021'den itibaren AMC şubesinde gerçekleşecektir. Doğum ve yeni doğanlar servisleri de 
buradadır: H-kulesinin üçüncü ve dördüncü katlarında (H3 zuid: doğum odaları, H4 zuid yeni doğanlar 
servisi). 

- VUmc şubesindeki Doğum Uzmanlığı polikliniği şimdilik açık kalacaktır. 

Bu durum sizin için ne anlama geliyor? 
Poliklinik randevularınız VUmc şubesinde gerçekleşmeye devam edecektir. Doğum, akut bakım ve acil 
durumlar için 29 Kasım 2021'den itibaren AMC şubesinde, Meibergdreef 9, Amsterdam-Zuidoost'ta size 
yardımcı olacağız. Servisin acil numarası 020 – 566 15 00'dır. 

Doğum servisine giden güzergâh 
AMC şubesine toplu taşıma araçlarıyla kolayca erişilebilir ve otopark olanakları vardır. Tüm bilgileri, 
www.amc.nl web sitemizde ‘Route, parkeren, locatie’ (Güzergâh, park etmek, şube) başlığı altında 
bulabilirsiniz.  
AMC şubesindeki doğum servisi, üçüncü kattaki H binasındadır. Oraya ulaşmak için, P2 otoparkından 
AMC'nin girişine giden yaya köprüsüne binin. Resepsiyondan sonra ana meydana doğru sola dönün. Oradan 
hemen sola, H binasının koridoruna dönüyorsunuz. Koridorun sonunda, solunuzda H binasının asansörlerini 
bulacaksınız. Asansörü üçüncü kata götürün ve H3-Zuid bankosuna başvurun. Ana giriş 23:45 ve 06:00 
saatleri arasında kapalıdır. Bu durumda bize Acil Servis (SEH) girişinden ulaşabilirsiniz. 

Doğum servisinin AMC şubesine taşınması, tedavinizi etkilemeyecektir. VUmc şubesi ve AMC şubesindeki 
doktorlar ve hemşireler, tek bir ekip oluşturlar. Aynı ana tedavi görevlisi tarafından tedavinize devam 
edeceksiniz. Sonuç olarak, tüm doğum uzmanlığı bakımını tek bir yerde sunarak daha iyi bakım sunmak 
istiyoruz. Ancak bu geçiş aşamasına alışmanın biraz zaman alacağının farkındayız. Sizin için bu hususu 
mümkün olduğunca iyi şekilde ayarlamak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız.  

İletişim 
Bu değişiklikler hakkında daha fazla bilgi için bizimle elbette iletişime geçebilirsiniz. Bunun için VUmc 
şubesinin doğum uzmanlığı polikliniğini 020 - 444 11 90 numarasında  arayabilir veya sizi tedavi eden bakım 
görevlisiyle görüşebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

Prof. Dr. Christianne de Groot  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanlığı Anabilim Dalı Bölüm Başkanı 
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